I' bus Strzay^ possessionem restituere bonorum et posessionum ipsorum sub ipso duce
contentorum, realiter et cum effectu et jur renuntiare. etc. etc. Tunc autem dicus

-VII f

dominus dux praefais nobilibus de bonis, possessionibus jam dictis tenetur restitu-

ere omnia percepta et levata. Capivi tero per dictos nobiles Strzay detenti

deben liberi esse et dimiti, et sine aliquo pacto relaxari, spoliis et aliis re-

bus a praefais eaptims per ipsos nobiles Strzay recepis, duntcucat pro se

reservais, et etiam praefaos nobiles pro poena et soluione interfectorum debet

solutos dimittere, nec ad aliguam poenam astringere, nec non ad alia quae ibi per-

petrarun, praefaio domino dud et suis erunt debiti et astrincti. Nos itagne prae-

fati arbiri arbitratores et amicabiles compositores nobilibus Strzay de amplius

faden. sive aemptan., guerelis, gueris et litibus, vel aliguo alio modo occasione

dicorum bonorum et possessionum contra dictum dominum ducem et suos perpe-

tuum imponimus silentium, praedicium dominum ducem minima deben impediri,

pro guibus omnibus nobilibus Strzay, ad quos praefaa bona et possessiones de

jur specare mdenur, extat fidejusor praedictus dominus Zbigneus de Brze-
zie marschalcus regni, haec rata, gran oneri, sub fide et honore. Datum in Nie-

poomice ipso die beatae Helizabethae viduae, anno Domini 1421.

Tego pomienionego Konrada ksi, tak byli przymusili ci Strzaowie do jednania,

e ich szuka musia sam z tern, zastpili mu w miejscu tajemnem, kiedy jecha do fol-

warku, których gdy stra ksicia albo szpiegowie spostrzegli, ksiciu zna dali; on

prdko na ko wpadszy ujecha od sug i od woza. Strzaa wonicy biczysko zamaw-

szy, kaza go poowic wetchn mu w piotrow, i tak na konia wsadzi, a jecha
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za panem kaza, i to mu powiedzie, e go wiychle tak na konia wsadz, jako i ciebie.

On zatem gdy go to doszo, i on przestrach , czyni staranie pilne , aby by przespieczen

od tak czuego nieprzyjaciela. A gdy si z nim pojedna, stara si on, aby przyjecha

do majtnoci swej , któr mu odejmowa pierwej ; to mu potem i przydawa, ale jako
wyej czyta, król Jagieo puci go te z ziemi swej niechcia.

W roku 1478 Mikoaja Strza wspomina list Clarae Tumbae, e by da sto

czerwonych zotych do konwentu^ chcc mie bractwo z zakonniki, i tam potem na su-
bie miego Boga ywota dokona.

Jerzego Strza wspominaj ksigi ziemskie krakowskie, kiedy czyni opraw
eni swej na Sosnowicach, wianowa dwiecie grzywien, i tak wiele przywianku, a t
mianuje Barbar córk Mikoaja Supskiego. To byo w roku 1464.